

Rebel Cheese

105030 - Plant Based Smoked Cheddar

Rebel Cheese Smoked Cheddar is full of smoky umami, slightly sharp with a natural earthiness. Cold smoked with Mesquite. Very firm texture, which makes it an excellent cheese for slicing, shredding, and cubing



MARKETING

Rebel Cheese smoked cheddar is the only vegan cheese with this firm texture that can be sliced, shredded and cubed. It is also very flavorful without any strange after tastes

Nutrition Facts

5 Servings per container

Serving Size28 Grams

Amount Per Serving

Calories80

% Daily Value*

Total Fat 5 g6%

Saturated Fat 2 g10%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 280 mg12%

Total Carbohydrates 7 g3%

Dietary Fiber 1 g4%

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 4.9 mg0%

Iron 0.3 mg2%

Potassium 62.3 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
10850038128149		10850038128149		6/5 OZ		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Rebel Cheese		Rebel Cheese		Cheese Substitutes (Perishable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
2 LBR	1.9 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.5 INH	7.5 INH	1.75 INH	0.09 FTQ	20x19	117 Days	35 FAH / 37.5 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate after opening---UNIT UPC: 850038128142---

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - N

Peanuts - N

Eggs - N

Tree - C

Soybean - N

Fish - N

Wheat - N

Shellfish - N

Sesame - N

Crustaceans - N

Molluscs - N

INGREDIENTS

Water, Rice Flour, Coconut Oil*, Miso (Soybeans, Rice Koji, Sun Dried Sea Salt, Water, Koji Spores) Nutritional Yeast, Cashews*, Tamari* (Water, Soybeans, Salt, Sugar) Salt, Umeboshi Vinegar, Lactic Acid, White Vinegar, Tomato Paste, Red Bell Pepper, Smoked Paprika, Garlic, Onion, Annatto, Mustard. (*) Organic Ingredients. Contains: Tree Nuts (Cashews, Coconuts) & Soybeans.

105030 - Plant Based Smoked Cheddar

Rebel Cheese Smoked Cheddar is full of smoky umami, slightly sharp with a natural earthiness. Cold smoked with Mesquite. Very firm texture, which makes it an excellent cheese for slicing, shredding, and cubing



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



NA

SERVING SUGGESTIONS



Rebel Cheese Smoked Cheddar is a great snacking cheese and pairs perfectly with vegan salami, mustard and some chopped green onion or chives. It is also a great addition to cold pasta salads, tacos, or soups. This isn't a melty cheese, instead more akin to an aged cheddar.

MORE INFORMATION

